

Rozprza, dn. 05.07.2019 r.

IZP.271.1.15.2019

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dot.: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa przedszkola w Niechcicach**”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęło zapytanie dotyczące treści SIWZ. Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych [t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.] Zamawiający przekazuje wyjaśnienia na wniesione zapytanie:

Pytanie 1:

Plac zabaw. Nawierzchnię pod urządzenia zabawowe projektuje się z płyt bezpiecznych (gumowy granulat), w przedmiarze jest bezpieczna nawierzchnia z piasku kwarcowego, proszę o weryfikację, ponieważ ma to duży wpływ na cenę wykonania placu zabaw.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dokonał modyfikacji przedmiaru. Aktualny przedmiar zamieszczony na stronie.

Pytanie 2:

Zieleń. Proszę o podanie rodzaju drzew i krzewów jakie mają być zasadzone.

Odpowiedź na pytanie:

Rodzaj drzew i krzewów jakie mają być zasadzone został opisany w projekcie a ilość uwzględniona w przedmiarze.

WOJCI
Janusz Jedrzejczyk